

Produktdatenblatt



Fertiggericht "Cannelloni Ricotta/Spinat", gluten.



Artikel - Nr.

61961

Bezeichnung des Lebensmittels

Fertiggericht mit Béchamel, Ricotta und Spinat

EAN

8033413734332

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	9	108	1.296
Bruttogewicht	0,38889	3,50001	29,99916	359,98992
Nettogewicht	0,30	2,70	23,76	285,12
L x B x H (mm)	162 x 118 x 28	373 x 185 x 140	-	1.200 x 800 x 1.830
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	144

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 16,2 x B 11,8 x H 2,8 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Fertiggericht "Cannelloni Ricotta/Spinat", gluten.

Brennwert	632 kJ / 151 kcal	Bechamelsauce (55,8%)(Wasser, MASCARPONE, Säureregulator Citronensäure, Maisstärke, Sonnenblumenöl, Verdickungsmittel Hydroxypropyldistärkephosphat, Speisesalz, pflanzliche Fasern (Leinsamen)), Füllung (21,3%) (RICOTTA(MOLKE, Speisesalz), Spinat, Sonnenblumenöl, Muskatnuss, weißer Pfeffer), Saucenmischung (12,9%)(Tomaten, Sonnenblumenöl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	7,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g		
Kohlenhydrate	16,0 g		
davon Zucker	0,6 g		
Eiweiß	3,9 g		
Salz	1,4 g		

Kaliumjodat), Zucker, weißer Pfeffer), Cannelloni (10%) (Maismehl, Reismehl)

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SELLERIE, SENF, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

1 Monat

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 05.12.2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de